

Estrela Velha/RS, segunda-feira, 25 de setembro de 2023 – Edição 525– Lei 1353/2019

PREFEITURA MUNICIPAL DE ESTRELA VELHA/RSSETOR DE LICITAÇÕES

EDITAL Nº 08/2023

DIVULGA LISTA DEFINITIVA DE MESÁRIOS PARA ATUAR NA VOTAÇÃO REFERENTE AO PROCESSO DE ESCOLHA DOS MEMBROS DO CONSELHO TUTELAR

O Presidente do Conselho Municipal dos Direitos da Criança e do Adolescente – COMDICA – do Município de Estrela Velha-RS, no uso de suas atribuições legais e de acordo com o art. 139 da Lei Federal nº 8.069 (ECA), art. 40 da Lei Municipal nº 1166 de 10 de dezembro de 2014, torna pública a lista de mesários que irão atuar na Eleição para Conselheiros Tutelares:

- Tatiana Canavezzi Mari de Alencar
- 2. Deisi Both Liesenfeld
- 3. Raquel Marinho Cabreira
- 4. Flavio Belt
- 5. Cristiane Gracieli Schneider
- 6. Elizandro Hermes
- 7. Lorete Bender
- 8. Dilomar Perlin Tovo
- 9. Ana Paula Lyra

Estrela Velha, 25 de setembro de 2023.

Antônio Antero Rios Cabreira Presidente do COMDICA





Estrela Velha/RS, segunda-feira, 25 de setembro de 2023 – Edição 525– Lei 1353/2019

Extrato de Contrato nº 071/2023.

Processo de Licitação Dispensa nº. 033/2023 NL

Recursos: Transporte escolar

Partes: Município de Estrela Velha e empresa DEBORA LIUANA PASA, inscrito no CNPJ 45.864.903/0001-

59.

Objeto: contratação de empresa de serviço de assessoria Contratação de pessoa jurídica para prestação de serviço de Contratação de empresa de serviço de assessoria técnica ambiental.

Vigência: 12 meses.

Valor: contrato é de R\$ 2.395,00 (dois mil e trecentos e noventa e cinco reais) mensais e total pelo periodo

de 12 meses é de R\$ 28.740,00 (vinte e oito mil e setecentos e quarenta reias).

Fundamento Legal: Lei nº 14.133/21.

Estrela Velha - RS, 25 de setembro de 2023. Alexander Castilhos, Prefeito Municipal.

